                                          UCHWAŁA  Nr XXXIII/161/06
                                          Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

                                          z dnia  30 czerwca 2006 r.

w sprawie zbycia gruntów mienia gminnego.

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1 i 2, art. 25 ust. 1 i 2, art. 37, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, z późn. zm./  RADA  GMINY    
uchwala:

§ 1

Na wniosek Nadleśnictwa Brzozów w Brzozowie przekazać nieodpłatnie na cel  publiczny – pod modernizację drogi - w formie umowy na własność Skarbu Państwa następującą działkę : 
1.  działkę numer 370/1  o pow. 0,5000 ha położoną w miejscowości    

     Rakowa.
§ 2

Koszty związane z przeniesieniem własności działek ponosi nabywca.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
